



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

UAP | POZNAŃ



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Poznań 10 sierpnia 2018 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu
60-967 Poznań, al. Marcinkowskiego 29

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawo zamówień publicznych, Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu zawiadamia, że w dniu 6 sierpnia 2018 r. (po upływie terminu przewidzianego na zadawanie pytań) wpłynęło do Zamawiającego pismo z zapytaniami dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa i remont niezabytkowego budynku kamienicy miejskiej Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu”. Znak postępowania: UAP/PN/1/2018 (treść i pisownia pytań oryginalna):

Pytanie 1:

SIWZ spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Czy Zamawiający zmniejszy wartość wymaganej polisy ubezpieczenia OC z 12 000 000 zł do 10 000 000 zł ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie zmniejszy wymaganej wartości ubezpieczenia.

Pytanie 2:

Kryteria oceny „Doświadczenie kierownika budowy” – Czy Zamawiający dopuszcza zmianę polegającą na zachowaniu wymogu zasadniczego dla kierownika budowy tj. posiadania doświadczenia w kierowaniu robót budowlanych o wartości nie mniejszej 5 000 000, co najmniej 1 robota oraz punktowanie każdej następnej o wartości powyżej 1 000 000,00 ? Obecny wymóg punktacji (wymóg 5 mln) dla każdej z robót może ograniczać wielu doświadczonych kierowników w systemie punktacyjnym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany sposobu oceny w kryterium „Doświadczenie Kierownika Budowy”.

Pytanie 3:

Prosimy o udostępnienie plików przedmiarów robót w formie elektronicznej edytowalnej ATH.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający udostępni pliki przedmiarów w formie elektronicznej, w formacie ATH przy jednoczesnym zastrzeżeniu, że należy traktować je wyłącznie jako materiał pomocniczy. Zamawiający nie będzie odpowiedzialny za ewentualne błędy w treści oferty Oferentów wynikające ze specyfiki różnych programów do kosztorysowania przez nich stosowanych.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

www.mapadotacji.gov.pl



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

UAP | POZNAN



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Oferty należy przygotować na podstawie przedmiarów stanowiących załącznik do treści SIWZ.

Pytanie 4:

Spełnienie warunku udziału w postępowaniu. Prosimy o potwierdzenie, że budynek wielorodzinny z częścią usługowo-handlową spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający informuje, że budynek wielorodzinny (mieszkalny) z częścią usługową nie stanowi obiektu użyteczności publicznej. Zgodnie z zapisami SIWZ w części V, ust. 1, pkt 2) lit. a):

„Przez budynek użyteczności publicznej należy rozumieć budynek przeznaczony na potrzeby administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym, oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny.”

Definicja ta jest zgodna z definicją zawartą w par. 3 pkt 6) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. 2015 r. poz. 1422 z późn. zm.). Zgodnie z ww. definicją budynku wielorodzinnego z częścią usługowo-handlową nie można uznać za budynek użyteczności publicznej.

Pytanie 5:

Spełnienie warunków udziału w postępowaniu – Zamawiający wymaga 2 realizacji robót o wartości każdej 5 000 000,00 zł. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku gdy Oferent dysponował będzie jedną robotą za 4 842 000 brutto oraz drugą za kwotę 6 194 000,00 brutto ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie może uznać warunku za spełniony, gdyż kwota 4 842 000,00 zł brutto jest mniejsza od wymaganej 5 000 000,00 zł brutto.

Pytanie 6:

Z uwagi na okres urlopowy oraz wydłużone terminy oczekiwania na oferty poddostawców, dostawców, producentów i wykonawców zwracamy się z wnioskiem o rozpatrzenie możliwości przesunięcia terminu składania ofert na dzień 27.08.2018 r. celem rzetelnego i zoptymalizowanego procesu kalkulacji ceny ofertowej.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

www.mapadotacji.gov.pl



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

UAP | POZNAŃ



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień **04 września 2018 r.**
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 Prawa zamówień publicznych Zamawiający **modyfikuje** treść SIWZ:

- w części IV pkt 2 i 3 w ten sposób, że otrzymują one nowe następujące brzmienie:

„2. Termin i miejsce składania ofert

Oferty należy składać do dnia **04 września 2018 r. do godz. 11:00.**

Miejscem składania ofert jest: 60-967 Poznań, al. Marcinkowskiego 29, pok. 213, Sekretariat Kanclerza.

Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone na zasadach określonych ustawą.

3. Termin i miejsce otwarcia ofert

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **04 września 2018 r. do godz. 11:15.**

Miejscem otwarcia ofert jest: 60-967 Poznań, al. Marcinkowskiego 29, pok. 215.

Otwarcie ofert jest jawne.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny oraz pozostałe informacje przewidziane ustawą.”

- w części X pkt 10 w ten sposób, że otrzymuje one nowe następujące brzmienie:

„„OFERTA UAP/PN/1/2018 - „Przebudowa i remont niezabytkowego budynku kamienicy miejskiej Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu”
Nie otwierać przed 04 września 2018 r. godz. 11:15”

PROREKTOR DS. STUDENCKICH

z upoważnienia Rektora

dr hab. Piotr Szwiec prof. nzw. UAP

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

www.mapadotacji.gov.pl

